
UCHWAŁA NR 517.LII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału 
zakładowego Spółki Termy Cieplickie sp. z o. o. w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały nr 342.XLIII.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
12 września 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie i wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Termy Cieplickie sp. z o. o. w Jeleniej Górze w postaci prawa 
własności nieruchomości, położonej przy ul. Sudeckiej 42 w Jeleniej Górze, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 278/4 (obręb 0032, AM4) o powierzchni 3.382 m2 i wartości według wyceny 740.218,00 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści tysięcy dwieście osiemnaście złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny i środki pieniężne w wysokości 282,00 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt dwa złote 00/100) z budżetu Miasta, Miasto Jelenia Góra obejmie 1.481 (słownie: jeden tysiąc 
czterysta osiemdziesiąt jeden) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki o wartości nominalnej 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, tj. o łącznej wartości nominalnej 740.500,00 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści tysięcy pięćset złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 0D52F786-BFAA-452A-81BC-B5EFD7791E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


